i

Warunki prenumeraty podana
są w nagłówku numeru głó«
wnego.

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną być
nie może.

Dz's: Maurycego Męcz..
Sobota: Tekli P. M.
N ied ziela: N..)/. P. od nyk. niewól.
Poniedz: Aureli Panny.

Nr, 262. Dnia 22 PiąteR. Dnia 10 (22) września 1893 r.